

Stavba :	Výměna rozvodu teplé užitkové vody Navrátilova 1375-1376 Slaný	Stoupací potrubí
Objekt :	BD Navrátilova č.p 1376 Slaný	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Poznámka
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	----------

Díl: **Bourací práce - stavební část**

1.		DMTŽ stávajících revizních dvířek SDK	ks	16,00	208,00	3 328,00	
2		Vybourání sádkartonových předstěn vč. nosného ocelového roštu	m2	38,00	315,00	11 970,00	
3		Osekání ostění po vybouraných konstrukcích	m2	5,00	820,00	4 100,00	
4		Úklid a vyčištění budov po bouracích pracích	m2	80,00	52,50	4 200,00	
5		Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,200	1 050,00	210,00	
6		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	0,200	2 100,00	420,00	
7		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,200	2 100,00	420,00	
8		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,200	1 050,00	210,00	
9		Svislý ruční přesun hmot pro bourací práce v objektu	t	0,10	10 500,00	1 050,00	

25 908,00

Díl: **Svislé a kompletní konstrukce - stavební část**

1.		Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	ks	16,00	525,00	8 400,00	
2		Dvířka revizní do sdk stěny 300x300mm pro vodoměry	ks	16,00	1 475,00	23 600,00	
3		D+M sdk předstěn včetně ocelového nosného roštu, vložená akustická izolace z minerální vlny	m2	42,00	952,35	39 998,70	
4		Zednické začistění po vybouraných konstrukcích	m2	8,00	525,00	4 200,00	
5		Pomocné lešení pro stavební práce	kpl	2,00	1 050,00	2 100,00	
6		Malby a nátěry	m2	40,00	866,25	34 650,00	
7		Úklid a vyčištění budov po stavebních pracích	m2	100,00	52,50	5 250,00	
8		Svislý ruční přesun hmot tonážní pro stavební práce v objektu	t	1,00	3 150,00	3 150,00	

121 348,70

Díl: **Bourací práce, demontáže - část zti**

1.		Odstranění izolace tepelné na potrubí	m	53,00	57,75	3 060,75	
2		Demontáž svislého potrubí TeV PPR DN 32x3	m	8,00	66,41	531,30	
3		Demontáž svislého potrubí TeV PPR DN 40x3,5	m	19,00	86,63	1 645,88	
4		Demontáž svislého potrubí cirkulace TeV PPR DN 26x3,0	m	26,00	51,98	1 351,35	
5		Demontáž vodoměru	ks	16,000	86,63	1 386,00	
6		Demontáž uzavíracích armatur	ks	16,000	115,50	1 848,00	
7		Svislý ruční přesun hmot pro demontáže ZTI	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00	
8		Odvoz a uložení na skládku demontovaného materiálu	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	

Stavba :	Výměna rozvodu teplé užitkové vody Navrátilova 1375-1376 Slaný	Stoupací potrubí
Objekt :	BD Navrátilova č.p 1376 Slaný	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Poznámka
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	----------

14 548,28

Díl: ZTI - potrubí, armatury D+M

1.		Potrubí vodovodní vhodné pro TeV, třída použití 2 dle ISO 10 508, provozní tlak 10bar, 40xs	m	30,00	374,85	11 245,50	
2		Potrubí vodovodní vhodné pro TeV, třída použití 2 dle ISO 10 508, provozní tlak 10bar při teplotě 65°C, 32xs	m	29,00	266,18	7 719,08	
3		Potrubí vodovodní vhodné pro TeV, třída použití 2 dle ISO 10 508, provozní tlak 10bar při teplotě 65°C, 26x3	m	18,00	193,20	3 477,60	
4		Kompenzační smyčka dilatační, 40xs	ks	2,00	367,50	735,00	
5		Kompenzační smyčka dilatační, 32xs	ks	2,00	272,48	544,95	
6		T-kus 40	ks	16,00	214,20	3 427,20	
7		Přechod s vnějším závitem 26x3/4"	ks	16,00	145,43	2 326,80	
8		Redukce závitová 3/4" - 1/2"	ks	32,00	114,56	3 665,76	
9		Kulový ventil přímý G1/2 tzv."motýl"	ks	16,00	300,30	4 804,80	
		Kulový ventil přímý G1/2 tzv."motýl", osazení dle požadavku investora (nemusí být instalován)	ks	16,00	300,30	4 804,80	
10		Vodoměrné šroubení	ks	32,00	378,00	12 096,00	
11		Vodoměr pro měření průtoku TeV	ks	16,00	645,75	10 332,00	
13.		Přechodka na plast 26xs	ks	16,00	221,55	3 544,80	
14.		Koleno 90° 26	ks	32,00	114,24	3 655,68	
15.		Objímka kovová s matkou pro potrubí 40	ks	108,00	104,32	11 266,29	
16.		Objímka kovová s matkou pro potrubí 32	ks	130,00	74,15	9 639,63	
17.		Pevný bod pr.40	ks	4,00	2 093,70	8 374,80	
18.		Pevný bod pr.32	ks	4,00	2 035,95	8 143,80	
19.		Zkouška těsnosti potrubí do 40	m	77,00	17,33	1 334,03	
20.		Proplach a dezinfekce potrubí	m	77,00	22,05	1 697,85	
21.		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech	%	3,00	1 050,00	31,50	

112 867,87

Díl: ZTI - tepelná izolace

1.		Montáž izolace tepelné pro potrubí TeV do DN 32	m	77,00	57,75	4 446,75	
2		Izolace potrubí 40, dle vyhl. 193/2007 Sb.	m	30,00	85,16	2 554,65	
3		Izolace potrubí 26, dle vyhl. 193/2007 Sb.	m	29,00	68,34	1 981,99	
4		Izolace potrubí 32, dle vyhl. 193/2007 Sb.	m	18,00	75,76	1 363,64	
5		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech	%	2,000	1 050,00	21,00	

10 368,03

		NUS	%	4,5	285 040,88	12 827,00	
--	--	-----	---	-----	------------	-----------	--

		Celkem				297 867,88	
--	--	--------	--	--	--	------------	--